
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 січня 2024 року м. Кривий Ріг № 24

Про внесення змін до облікових справ осіб, які перебувають на квартирному
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань
від 10 січня 2024 року № 1, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу
України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
адміністративну процедуру», Правилами обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,
затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради
від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами, рішенням виконкому Криворізької
міської Ради народних депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про
затвердження рівня забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх
такими, що потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до облікових справ громадян, які перебувають на квар-
тирному обліку осіб, які потребують поліпшення житлових умов:

1.1 гр. ***, ** серпня 20** року народження, зареєстрованої за адресою:
Харківська обл., Красноградський р-н,  с. Піщанка, вул. **, буд. ** (дитячий
будинок сімейного типу, власник: Красноградська міська рада), яка, згідно з
рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 02 квітня 2021
року № 196 «Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, внесення змін до облікових справ громадян, які
перебувають на квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради»,
перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як дитина, позбавлена
батьківського піклування, зі складом сім’ї: один чоловік, включивши до
позачергового списку, як особу з числа дітей, позбавлених батьківського
піклування, відповідно до ст. ст. 34, 46 Житлового кодексу України та п. 46
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання
їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради
Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних
спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на неру-
хоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 04 січня



2

2024 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я заявниці.

Підстава: заява гр. *** від 20 грудня 2023 року;
1.2 гр. ***, ** січня 19** року народження, зареєстрованого за адресою:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Бикова, буд. **, кв. ** (службова,
знаходиться на балансі пожежно-рятувальної частини, всього в квартирі
зареєстровано: три чоловіки), який перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у
місті ради від 16 квітня 2014 року № 130 «Про затвердження протоколу
засідання громадської комісії з житлових питань від 04 квітня 2014 року № 6» зі
змінами, у зв’язку з відсутністю житла, зі складом сім’ї: три чоловіки,
виключивши зі складу сім’ї гр. ***, ** квітня 19** року народження, у зв’язку
із розірванням шлюбу, відповідно до копії свідоцтва про розірвання шлюбу
серії І-КИ № ** від ** листопада 20** року. Склад сім’ї: два чоловіки.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на неру-
хоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 04 січня
2024 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме
майнона ім’я заявника та члена його сім’ї.

Підстава: заява гр. *** від 28 грудня 2023 року;
1.3 гр. ***, ** травня 20** року народження, який, відповідно до рішення

виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 18 липня 2018 року № 305
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 06 липня 2018 року № 8» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у
позачерговому списку, як особа з числа дітей, позбавлених батьківського
піклування, зі складом сім’ї: один чоловік, змінивши прізвище, ім’я та по
батькові з «***» на «***», згідно з копією свідоцтва про зміну імені від **
червня 20** року серії І-КИ № **, виданого Саксаганським районним у місті
Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 04 січня
2024 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. *** (***).

Підстава: заява гр. *** від 29 грудня 2023 року;
1.4 гр. ***, ** лютого 20** року народження, зареєстрованої за адресою:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. **,
кв. ** (квартира трикімнатна, загальною площею 62,57 кв. м, жилою площею
43,5 кв. м, всього в квартирі зареєстровано: три чоловіки), яка, згідно з
рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 березня 2020
року № 100 «Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, зняття з такого обліку», перебуває на квартирному
обліку у загальному списку, як дитина, позбавлена батьківського піклування, зі
складом сім’ї: один чоловік, включивши до позачергового списку, як особу з
числа дітей, позбавлених батьківського піклування, відповідно до ст. ст. 34, 46



3

Житлового кодексу України та п. 46 Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській
РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі
змінами.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на неру-
хоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 04 січня
2024 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я заявниці.

Підстава: заява гр. *** від 29 грудня 2023 року.
2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконкому районної у місті ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


